
Chcete vyzkoušet tančit SQUARE DANCE
- moderní druh tance, který se tančí po celém světě

Máte rádi legraci, kamarádství a tanec?

Tančíme pro radost, bez soutěží a přehlídek

Místo složitých kroků a přesného držení těla se
učíme jednoduché figury, které potom na nápovědu tančíme

Tančíme takřka na jakoukoliv hudbu
 - od amerického country po moderní taneční hudbu

Nemáte-li partnera/partnerku nevadí
  - v klubu se k Vám vždy někdo přidá

Square dance není omezen věkem

informace a registrace: www. spoluhraci.cz/silverspines

kontakt: 
Miloš Veselý
tel.: 605 424 053

SD Club Jihlava

spines
Silver

Klubové tancování je každý:

V tělocvičně DDM Jihlava, Brněnská ul. (horní budova)
s sebou budete potřebovat:
   -  taneční boty s nečernící podrážkou
   -  dobrou náladu
   -  30 Kč na zaplacení podílu na pronájmu tělocvičny

SD Club Silverspines
          Vás zve do svých řad

Přijďte se podívat do našeho klubu v Jihlavě,
kde Vás rádi přivítáme a vše potřebné naučíme

čtvrtek v 18:30


